

# **KECM ApS**

Albert Naurs Vej 7  
8270 Højbjerg

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/05/2017**

**Kaspar Lund**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

KECM ApS  
Albert Naurs Vej 7  
8270 Højbjerg

CVR-nr: 33865902  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Danske Bank  
Holmens Kanal 2-12  
1092 København K  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder og foretage investering i andre værdipapirer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på DKK 212.739 før SKAT.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2016 DKK 388.195

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>0</b>	<b>-5.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>0</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....	1		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		212.739	-91.568
Andre finansielle indtægter .....		0	910
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>212.739</b>	<b>-95.658</b>
Skat af årets resultat .....		0	766
<b>Årets resultat .....</b>		<b>212.739</b>	<b>-94.892</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		212.739	-91.568
Overført resultat .....		0	-3.324
<b>I alt .....</b>		<b>212.739</b>	<b>-94.892</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		389.768	177.029
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>389.768</b>	<b>177.029</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>389.768</b>	<b>177.029</b>
Udskudte skatteaktiver .....		6.003	6.003
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>6.003</b>	<b>6.003</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>6.003</b>	<b>6.003</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>395.771</b>	<b>183.032</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		264.768	52.029
Overført resultat .....		43.427	43.427
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>388.195</b>	<b>175.456</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		4.375	4.375
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		3.201	3.201
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.576</b>	<b>7.576</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.576</b>	<b>7.576</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>395.771</b>	<b>183.032</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	52.029	43.427	0	175.456
Betalt udbytte .....	0	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	212.739	0	0	212.739
Egenkapital, ultimo .....	80.000	264.768	43.427	0	388.195

# Noter

## 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2016 kr.	2015 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	213.139	-91.568
Regl. tidl. år	-400	0
<b>Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>212.739</b>	<b>-91.568</b>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2016 kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder 2015 kr.
Kostpris primo	1.143.187	1.143.187
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.143.187</b>	<b>1.143.187</b>
Værdireguleringer primo	-966.158	-874.590
Andel i årets resultat jf. note	212.739	-91.568
Udloddet udbytte	-0	-0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-753.420</b>	<b>-966.158</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>389.768</b>	<b>177.029</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Innopro ApS, Aarhus	100%	389.768	213.139

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Virksomheden har ikke haft ansatte i 2016